

DANIELA CARRILLO GATICA
AVENIDA FUNDADORES 49
INFONAVIT FUNDADORES
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88275
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 75808055
RFC: CAGD0001068IA

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 19/Enero/2026 al 17/Febrero/2026
Fecha de corte	17/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1289009256	072 810 01289009256 0	\$645.68	\$2,040.49
TOTAL			\$645.68	\$2,040.49

DETALLE NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 645.68
+ Total de depósitos	\$ 18,191.66
- Total de retiros	\$ 16,796.85
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 2,040.49
Saldo disponible al día*	\$ 2,040.49
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 2,331.46
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 6,500.00-
Compras en comercios	\$ 7,577.85-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 14,077.85-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$645.68)



DEPÓSITOS	\$18,191.66
RETIROS	\$16,796.85
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$2,040.49

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
18-ENE-26	SALDO ANTERIOR			645.68
19-ENE-26	SUBWAY71239 RFC:GMU 210118N79		206.00	439.68
19-ENE-26	DISNEY MEXICO RFC:WME 920221837		249.00	190.68
23-ENE-26	FARM GUAD SUC 570 RFC:FGU 830930PD3		55.50	135.18
29-ENE-26	20202633408028020280146002 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180234 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280146002	11,653.88		11,789.06
29-ENE-26	MIT*ABTS LA TIENDA RFC:MIT 0410078F0		119.00	11,670.06
29-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **9256 en el cajero de WALMART NUEVO LAREDO 1, NUEVO LAREDO , TAM a las 14:24 hrs. El identificador de tu operacion es 0F6F0FD43A455A2E y tu folio es 002157. - N80228		3,000.00	8,670.06
29-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260129 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143335027713 AL R.F.C. UAMP6508196E0		100.00	8,570.06
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314405079701 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Lizty Medran (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Daniela Carrillo CVE RASTREO: 38432P03202601294920849212 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:24:21		150.00	8,420.06
30-ENE-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		91.37	8,328.69
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314405079701 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Lizty Medran (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202601304926616060 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:56:00		250.00	8,078.69
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314405079701 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Lizty Medran (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202601304926638695 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:59:03		40.00	8,038.69
31-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **9256 en el cajero de SUC LAREDO ADUANA, NVO LAREDO, TAM a las 12:07 hrs. El identificador de tu operacion es 12E1CA3DC23F390E y tu folio es 004014. - NM0134		3,000.00	5,038.69
01-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260201 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143336021582 Aseo AL R.F.C. LACL7901171K5		580.00	4,458.69
03-FEB-26	MI ATT APP PAQ DAT RFC:CNM 980114PI2		49.00	4,409.69
03-FEB-26	SUBWAY71239 RFC:GMU 210118N79		206.00	4,203.69
03-FEB-26	TELECOM YELOTI CASE RFC:CORE821221S18		200.00	4,003.69
03-FEB-26	TARGET 00008011 MONEDA ORIGEN: 184.01 USD USD : 184.01 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260131P1743745182635638040 FECHA Y HORA AUT: 260130 1859		3,205.01	798.68
04-FEB-26	AUTOZONE 7216 RFC:AME 970109GW0		89.00	709.68
04-FEB-26	SORIANA19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		74.00	635.68
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4815163070430858 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Artur (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602044943372205 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 09:08:21		530.00	105.68
06-FEB-26	FARM GUADALAJARA 773 RFC:FGU 830930PD3		86.00	19.68
10-FEB-26	HSBC301122 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 10:31:23 DEL CLIENTE ALEXIS MOISES PINEDA SANCHEZ DE LA CLABE 021821065398698055 CON RFC PISA951019KH7 CONCEPTO: Amor REFERENCIA: 0101919 CVE RAST: HSBC301122	150.00		169.68
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314405079701 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Lizty Medran (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Daniela Carrillo CVE RASTREO: 38432P04202602104963341225 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:32:42		150.00	19.68
11-FEB-26	MBAN01002602110063134123 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:01:01 DEL CLIENTE LITZY MEDRANO GARCIA DE LA CLABE 012180015341827683 CON RFC MEGLO50710P58 CONCEPTO: Litzy REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602110063134123	150.00		169.68
12-FEB-26	HSBC427718 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:08:54 DEL CLIENTE ALEXIS MOISES PINEDA SANCHEZ DE LA CLABE 021821065398698055 CON RFC PISA951019KH7 CONCEPTO: Amorcito REFERENCIA: 0191919 CVE RAST: HSBC427718	500.00		669.68
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070135488446 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Daniela CVE RASTREO: 3843CP04202602124971554108 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 17:20:10		600.00	69.68

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
13-FEB-26	20202633408043030280144380 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183407 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280144380	5,737.78		5,807.46
13-FEB-26	FARMACIAS GI 2 RFC:BOTE670812AR7		50.00	5,757.46
13-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **9256 en el cajero de WALMART NUEVO LAREDO 2, NUEVO LAREDO , TAM a las 15:17 hrs. El identificador de tu operacion es 1C0D513D8D4ED7D6 y tu folio es 008758. - N80229		300.00	5,457.46
13-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **9256 en el cajero de WALMART NUEVO LAREDO 2, NUEVO LAREDO , TAM a las 15:19 hrs. El identificador de tu operacion es DA8ACA4ECA0E60F y tu folio es 008760. - N80229		200.00	5,257.46
14-FEB-26	0003220CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:AT T COMUNICACIONES DIGITALE LEYENDA: CARGO RECURRENTE ATT REF SERV EMISOR:641968353 CVE DE RASTREO:02107200021000820260213132574 REF:0003220 RFC CNM980114PI2 IVA: 0.00		319.00	4,938.46
16-FEB-26	LUES CAKES RFC:EECL9308101P8		130.00	4,808.46
16-FEB-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		157.50	4,650.96
16-FEB-26	D LOCAL *SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		139.00	4,511.96
16-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		469.00	4,042.96
16-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		653.27	3,389.69
16-FEB-26	RENT ESP SPAZIO RFC:NURG7803069H6		206.00	3,183.69
16-FEB-26	CLIP MX*LIB PAPELERIA RFC:BLI 120726UF6		130.00	3,053.69
16-FEB-26	MERPAGO*VELLASHOWROOM RFC:MAG 2105031W3		215.00	2,838.69
16-FEB-26	MIT*ABTS LA TIENDA RFC:MIT 0410078F0		175.00	2,663.69
16-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 49.00 MXN USD : 49.25 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602132095036814 FECHA Y HORA AUT: 260213 1105		49.25	2,614.44
17-FEB-26	ABARROTES SANTOS RFC:CCS 960202BP6		83.45	2,530.99
17-FEB-26	DISNEY MEXICO RFC:WME 920221837		249.00	2,281.99
17-FEB-26	MERPAGO*LAGO RFC:MAG 2105031W3		241.50	2,040.49

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada